1/2

平成１７年５月１６日

各  位

                  会社名   株式会社 飯 田 産 業
                    代表者名  代表取締役社長 森 和彦
                    （コード番号 ８８８０ 東証第一部）
                     問合せ先 取締役 執行役員 経営企画部長

                      千葉 雄二郎
                    （TEL.０４２２－３２－８８４８（代表））

孫会社の異動（取得）に関するお知らせ

当社は、当社連結子会社であるパラダイスリゾート株式会社が平成１７年５月１６日付の
取締役会において、下記の会社の株式の５０％を取得して子会社とすることを決定いたしまし
たので、お知らせいたします。

記

１．株式の取得の理由
海外リゾート事業経営に進出するため。

２．異動する孫会社の概要

   （１）取得する予定の会社
商 号 Guam Resorts Inc.

代表者

松井 幹雄

設立年月日

1970年 2月

事業の内容

ホテル資産保有・経営

決算期

12月決算

従業員数

１７３名

主な事業所 185 Gun Beach Road
Tamuning，Guam
96913-4202 U.S.A.

資本の額

ＵＳ＄35,000,000

発行済株式総数

35万株

大株主構成およ

び所有割合
株式会社ホテルオークラ
（１００％）

2/2

 （２）最近事業年度における業績の動向

            Guam Resorts Inc.            （US ＄）
 ２００３年 12月期 ２００４年 12月期

売上高 4,110,757 7,183,480

売上総利益 309,245 2,411,925

営業利益 ▲4,702,512 ▲2,264,054

経常利益 ▲11,945,558 ▲2,336,960

当期利益 24,624,757 ▲2,345,471

総資産 25,819,783 24,337,786

株主資本 ▲1,758,635 4,911,401

1株当たり配当金 ０ ０

３．株式の取得先

（１） 商 号     株式会社ホテルオークラ
（２） 代表者     松井 幹雄
（３） 本店所在地   東京都港区虎ノ門２－１０－４
（４） 主な事業の内容 ホテル業

  （５） 当社との関係  人的および資本的関係はありません。

４．発行済株式数、取得価額および取得前後の所有株式の状況
     Guam Resorts Inc.
異動前の所有株式数 0株（所有割合   ０％）
発行済株式数 35万株
取得価額 12億 5千万円
移動後の所有株式数 17.5万株（所有割合50％）（注）

   (注) 残りの５０％の 17.5万株を 12億５千万円で有限会社フォレストが取得予定。

５．日程
  平成１７年５月１６日 株式譲渡契約日
  平成１７年６月１日  株券引渡し予定期日

６．今後の見通し
  今後の見通しについては、業績に与える影響を含めて別途お知らせいたします。

以 上

Guam Resorts Inc.の財務体質の健全化を買収の条件とし、財務体制を立て直したう
えで、経営を開始するため、今後の財務内容は今までの財務内容とは大きく異なるこ

とになり、次の「最近事業年度における業績の動向」は、今後の業績予想のご参考に

はなりません。